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~ Please place your first order via IFP by Friday, 11th October.
~ Order by Friday 1pm for delivery to stores on Tuesday or Wednesday.
~ Order by Monday 1pm for delivery to stores on Thursday or Friday, depending on location.

~ Carton orders only.
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~ Samples will be sent to stores during the week commencing 23rd September.

~ Fox's Den representatives will be visiting Tasmanian stores during the week commencing 14th October.
~ Please speak with your TIR area manager or Mark Parkin for more information.

Supplier Product # Product RQPU| GST C?gg? IF; rc";e l(Jg'StTPIrr;i‘; Retail Unit Bar Code | RRP | GP%
Protein Bowls (4 day shelf life)
SATYPR Japanese Chicken Salad (New) 300g 4 Yes $42.42 $10.60 9354831002070 $13.90 | 24%
SACBPR Chicken Buritto Bowl (New) 300g 4 Yes $42.42 $10.60 9354831002087 $13.90 | 24%
SASCPR Supergreen Chicken Salad (New) 300g 4 Yes $42.42 $10.60 9354831002094 $13.90 | 24%
Salad Bowls (4 day shelf life)
SASNPR Soba Noodle Salad270g 4 Yes $36.91 $9.23 9354831000038 $11.90| 22%
SARPPR Roast Pumpkin and Green Salad (New)300g 4 Yes $36.91 $9.23 9354831002131 $11.90| 22%
SATCPR Turmeric Roast Cauliflower Salad290g 4 Yes $36.91 $9.23 9354831002018 $11.90| 22%
Salads (4 day shelf life)
SASPPS Sweet Potato (New Size)260g 5 Yes $38.66 $7.73 9354831003039 $9.90 | 22%
SACLPS Cleansing Salad (New Size)180g 5 Yes $38.66 $7.73 9354831003046 $9.90 | 22%
SABFPS Beetroot Salad240g 5 Yes $38.66 $7.73 9354831002100 $9.90 | 22%
Meals for 1 (14 day shelf life)
MEBRPR Beef Rendang (New)400g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012147 $14.90 | 24%
MEBMPR Wagyu Beef Bangers and Mash 400g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012123 $14.90 | 24%
MEDRPR Duo of Risotto400g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012130 $14.90 | 24%
MENCPR Nepalese Chicken and Fried Rice360g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012116 $14.90 | 24%
MEBCPR Butter Chicken with Cumin Rice400g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012109 $14.90 | 24%
MEMBPR Napoli Chicken Meatballs 400g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012079 $14.90 | 24%
MENAPR North African Curry with Saffron Rice400g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012024 $14.90 | 24%
MEMAPR Massaman Chicken Curry with Rice400g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012017 $14.90 | 24%
METGPR Thai Green Chicken Curry with Rice400g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012031 $14.90 | 24%
MEMCPR Miso Chicken and Rice360g 6 Yes $67.87 $11.31 9354831012048 $14.90 | 24%
Meals to share (14 day shelf life)
MEBRPL Beef Rendang500g 3 0 $46.25 $15.42 9354831011355 $19.90 | 23%
MEBCPL Butter Chicken500g 3 0 $46.25 $15.42 9354831011089 $19.90 | 23%
MEMBPL Napoli Chicken Meatballs 500g 3 0 $46.25 $15.42 9354831011300 $19.90 | 23%
MENAPL North African Curry 500g 3 0 $46.25 $15.42 9354831011348 $19.90 | 23%
METGPL Thai Green Chicken Curry500g 3 0 $46.25 $15.42 9354831011331 $19.90 | 23%
MEMAPL Massaman Chicken Curry 5008 3 0 $46.25 $15.42 9354831011324 $19.90 | 23%
Soups (60 day shelf life)
SOCFPR Cauliflower Soup 450g 6 0 $50.33 $8.39 9354831030042 $10.90 | 23%
SOSGPR Supergreen Soup 450g 6 0 $50.33 $8.39 9354831030004 $10.90 | 23%
SOMEPR Middle Eastern Chicken and Veggie Soup 450g 6 0 $50.33 $8.39 9354831030011 $10.90 | 23%
SOMCPR Miso Chicken Noodle Soup 450g 6 0 $50.33 $8.39 9354831030035 $10.90 | 23%
Deli - Salad (4 day shelf life / 2 days once open) Per KG
TBC Supergreen Chicken Salad (New)2.4kg 2.4 0 $60.03 $25.01 TBC $39.99 | 37%
TBC Chicken Buritto Bow! (New)2.4kg 2.4 0 $60.03 $25.01 TBC $39.99| 37%
TBC Japanese Chicken Bowl (New)2.4kg 2.4 0 $60.03 $25.01 TBC $39.99 | 37%
SASNBD Soba Noodle2.6kg 2.6 0 $60.66 $23.33 9354831090305 $39.99 | 42%
SARPBD Roast Pumpkin and Greens (New)2.3kg 2.3 0 $60.03 $26.10 9354831090411 $39.99| 35%
SATCBD Turmeric Roasted Cauliflower2.3kg 2.3 0 $51.19 $22.26 9354831090336 $39.99 | 44%
SABSBD Beetroot Salad with Candied Walnuts2kg 2 0 $46.34 $23.17 9354831090381 $39.99 | 42%
SACLBD Cleansing Salad1.6kg 1.6 0 $40.66 $25.41 9354831090329 $39.99| 36%
SASPBD Sweet Potato3kg 3 0 $65.30 $21.77 9354831090312 $39.99 | 46%
Deli - Meals - 14 day shelf life / 2 days once open Per KG

MENCBS Napoli Chicken Meatballs2kg 2 0 $49.61 $24.80 9354831090060 $39.99| 38%
MENABS North African Chicken Curry 2kg 2 0 $49.61 $24.80 9354831090077 $39.99 | 38%
MEMABS Massaman Chicken Curry2kg 2 0 $49.61 $24.80 9354831090084 $39.99 | 38%
METGBS Thai Green Chicken Curry2kg 2 0 $49.61 $24.80 9354831090107 $39.99| 38%
MEBEBS Beef Rendang (New)2kg 2 0 $52.77 $26.38 TBC $39.99 | 34%
MEBCBS Butter Chicken 2kg 2 0 $52.77 $26.38 9354831090053 $39.99 | 34%
MEBRBS Basmati Ricel.5 kg 1.5 0 $12.23 $8.15 9354831040003 $14.99 | 46%
MESRBS Saffron Rice 1.5 kg 1.5 0 $14.33 $9.56 9354831040041 $14.99| 36%




